

Dodávateľ: Ján Ďurček - ORBIS Ján Ďurček Kollárova 353/4 968 01 Nová Baňa IČO: 34774017 DIČ: 1020043101 IČ DPH: SK1020043101 Telefón: 045/6856455 Mobil: 0905/787677	Preádzkárň Ján Ďurček - ORBIS Kollárova 4 968 01 Nová Baňa	Variabilný symbol: 16010123 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: zo dňa:	Odberateľ: IČO: 35659599 DIČ: 2021154762 IČ DPH: Obecný úrad 968 01 Brehy
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. SWIFT: IBAN: SK8509000000000412993627 Číslo účtu: 000000-0412993627 Kód banky: 0900			

Dátum vyhotovenia: 18.10.2016 Dátum splatnosti: 01.11.2016 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 18.10.2016 Forma úhrady: príkazom	Konečný prijemca:
---	-------------------

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
1267:Reľaz 1, 1 x 3/8 44 z	1 ks	9,99	5,00%	7,91	20%	1,58	9,49
40037102125:Hlava žacia AC 40-2	2 ks	36,90	5,00%	58,42	20%	11,69	70,11
812:Násada kálačka	2 ks	2,70	5,00%	4,27	20%	0,86	5,13
00009302543:Silon 3,0x280 m. Stíhl	2 ks	54,90	5,00%	86,92	20%	17,39	104,31
41341410300:Filter vzduchový FS 400	1 ks	5,70	5,00%	4,52	20%	0,90	5,42
41281950400:Kladka štartovania FS 200	1 ks	12,50	5,00%	9,90	20%	1,98	11,88
00001903405:ELASTOSTART D 3.0/850	1 ks	16,50	5,00%	13,07	20%	2,61	15,68
BPMR7A:SVIEČKA ZAPALOVACIA NGK BPMR7A	1 ks	3,90	5,00%	3,09	20%	0,62	3,71
00001957200:zapadka FS	1 ks	2,95	5,00%	2,33	20%	0,47	2,80
3000:servisná práca	1 hod	12,00		10,00	20%	2,00	12,00
40037138301:puzdro na silon, p.maruska	7 ks	3,50	5,00%	19,40	20%	3,88	23,28
00009971601:pružina prítlačná	5 ks	1,50	5,00%	5,94	20%	1,19	7,13
3011:Cievka hlavy AC 30,40	4 ks	11,99	5,00%	37,97	20%	7,59	45,56
07811201118:Tuk mazací na prevod 225g, p.maruska	1 ks	13,90	5,00%	11,01	20%	2,20	13,21
07815166002:Olej retazový Forest +5	1 ks	13,90	5,00%	11,01	20%	2,20	13,21

Súčet položiek						57,16	342,92
SPOLU NA ÚHRADU							342,92

Vystavil: <i>Ján Ďurček</i> Ján Ďurček - ORBIS Kollárova 4, 968 01 Nová Baňa Tel./fax: 045/685 64 55 IČO: 34774017, IČ DPH: SK1020043101 č. ŽR: 612-2590	Došlo: 24. 10. 2016
Spis. číslo: RZ ZH-LU Prílohy: Vybavuje:	

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	285,76	20%	57,16	342,92

FA 160207



SSE - DISTRIBÚCIA

FAKTÚRA

Dodávateľ: Stredoslovenská energetika - Distribúcia, a. s. Pri Rajčianke 2927/8 010 47 Žilina Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina Oddiel: Sa Vložka č.: 10514/L		IČO: 36442151 IČ DPH: SK2022187453 DIČ: 2022187453 Tel: +421/41/5192214 Fax: +421/41/5192359	Faktúra : 4141210799 Zmluva : 79/2016								
Peňažný ústav: VÚB a.s. Žilina Číslo účtu: 2143550551/0200 IBAN: SK44 0200 0000 0021 4355 0551 BIC: SUBASKBX Všeobecná úverová banka, a.s. Mlynské nivy 1 829 90 Bratislava 25		Obec Brehy Brehy 117 968 01 Brehy									
Odberateľ IČO: 35659599 IČ DPH: DIČ:		Dodacie podmienky: EXW Žilina Dátum dodania tovaru / služby: 11.10.2016 Dátum vyhotovenia faktúry: 19.10.2016 Dátum odoslania faktúry : 19.10.2016 Deň splatnosti: 02.11.2016 Číslo zákazky: 39954 Číslo odberateľa: 106016									
Text	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Sadzba DPH	Základ pre DPH	Výška DPH						
Druh tovaru, rozsah služby		EUR	%	EUR	EUR						
Fakturuje Vám v zmysle priloženého preberacieho protokolu: lokalizácia miesta poruchy Číslo objednávky: 79/2016	1 JV	400,6800	20	400,68	80,14						
Výstupná DPH 20 %				400,68	80,14						
Fakturovaná čiastka					480,82						
Pri úhrade faktúry uvádzajte ako variabilný symbol číslo faktúry. Počet príloh: 2 Vyhotovil: Danica Štiaková 041 5192508											
Stredoslovenská energetika - Distribúcia akciová spoločnosť Žilina -66-											
Ing. Peter Hláš riaditeľ sekcie Účtovníctvo a dane											
Za vecnú správnosť zodpovedá: Ing. Peter Pončka 0908914485											
<div style="border: 2px solid red; padding: 10px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> <p style="text-align: center; font-weight: bold; color: red; font-size: 1.2em;">OBECNÝ ÚRAD BREHY</p> <hr/> <p style="text-align: center; color: red; font-size: 1.2em;">Došlo: 21. 10. 2016</p> <hr/> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="border: 1px solid red; padding: 2px;">Spis číslo:</td> <td style="border: 1px solid red; padding: 2px;">RZ</td> <td style="border: 1px solid red; padding: 2px;">ZH-LU</td> </tr> <tr> <td style="border: 1px solid red; padding: 2px;">Prílohy:</td> <td colspan="2" style="border: 1px solid red; padding: 2px;">Vybavuje:</td> </tr> </table> </div>						Spis číslo:	RZ	ZH-LU	Prílohy:	Vybavuje:	
Spis číslo:	RZ	ZH-LU									
Prílohy:	Vybavuje:										

FAKTÚRA

FA 160211

DODÁVATEĽ: (IČO) 17923638 (IČ DPH) SK1020616102 (DIČ) 1020616102
 ELBA.H Viliam Holý
 Školská 20, 968 01 Nová Baňa
 Registrácia: Živnostenský register, reg. č. 612-950
 Prevádzka: Školská 50, 968 01 Nová Baňa
 Účet: SK56 0900 0000 0000 7435 5218 BIC: GIBASKBX

Číslo dokladu - variabilný symbol: 1003556
 Konštantný symbol: 0008

1003556

Dátum splatnosti úhrady: 04.11.2016 PREVODNÝM PRÍKAZOM
 Dátum odoslania dokladu: 21.10.2016
 Dátum vystavenia dokladu: 21.10.2016
 Dátum dodania - plnenia: 21.10.2016

Telefón: 045/6856440 Fax: 045/6856440
 Dod. list: 20160355 Objednávka-HZ:

PRÍJEMCA-PLATITEĽ:

Obec Brehy
 Brehy 117
 968 01 Nová Baňa

Konečný príjemca: Obec Brehy
 Nová Baňa

(IČO) 35659599 (DIČ) 2021154762

Č	KÓD	NÁZOV TOVARU (SLUŽBY)	MNOŽSTVO MJ	JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH	DPH %	CENA SPOLU BEZ DPH	JEDNOTKOVÁ CENA S DPH	DPH SPOLU
1		Poistka valcová CH 10x38 16A gG	20.00 ks	0.507 EUR	20%	10.14	0.609	2.03
2		Žiarovka 8W LED E14 4200K ilum. BC	2.00 ks	4.583 EUR	20%	9.17	5.498	1.83
3		Žiarovka 8W LED E27 4200K ilum. BC	1.00 ks	4.583 EUR	20%	4.58	5.503	0.92
4		Poistka 16A	10.00 ks	0.353 EUR	20%	3.53	0.424	0.71
5		Kábel CYKY-Z 2x4	160.00 m	1.445 EUR	20%	231.20	1.734	46.24
6		Svorka 6336-/50-59/	2.00 ks	0.835 EUR	20%	1.67	1.000	0.33
7		Svorka lanová "U" 06	10.00 ks	0.190 EUR	20%	1.90	0.228	0.38
8		Svorka 6100-44 CuAl 3x16	10.00 ks	0.625 EUR	20%	6.25	0.750	1.25

SPOLU BEZ DPH: 268.44
 DPH 20%: 53.69 ZÁKLAD 20%: 268.44

HODNOTA SPOLU: 322.13 EUR

SPOLU K ÚHRADE: 322.13 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list !
 Cena dohodou podľa 18/96 Zb. Tovar je do zaplataenia majetkom firmy,
 pri omeškaní platby účtujeme 0.5% zo sumy za každý deň omeškania !

Schválil: _____ Schválil: Holý
 Prevzal: _____ Vystavil: Holý Viliam
 ČOP: _____
 Podpisy: _____ *la Adamova*

ELBA Viliam Holý
 Školská 20, 968 01 Nová Baňa
 IČO: 17 923 638
 IČ DPH: SK1020616102
 č.ú.: 74355218/0900

OBECNÝ ÚRAD BREHY	
Došlo: 24. 10. 2016	
Spis. číslo:	RZ ZH-LU
Prilohy:	Vybavuje: